
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年10月10日発注番号 2057
令和 5年 9月12日（火）　　午後 3時50分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 産業観光部観光振興課

温泉用水中ポンプ件　名

納入場所 おごと温泉泉源地６号井

概　要 おかもとポンプ製ＯＰＤＨＧ６－５０－１８．５－３５／２　揚程４００ｍ　水量９０Ｌ/ｍｉｎ　１８．５ｋ

ｗ　４００Ｖ　６０Ｈｚ（据付込・詳細仕様書のとおり）　一式

納入期限 令和 5年12月28日

契約方法 随意契約　　　予定価格超過のため、最低入札者と随意契約する。

落札額 内消費税額等       ¥18,590,000       ¥18,590,000         ¥1,690,000

契約先 大津市　弥生町１５番１６号

京阪水工　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

京阪水工　株式会社
1        ¥17,600,000        ¥17,420,000        ¥16,990,000 不調随契

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


